آنحضرت ﷺ کے ایک صحابی تمیم داریؓ نے دجال کو ایک مغربی جزیرہ کے گرجے میں مقید دیکھا اور اس نے کہا: قریب ہے کہ مجھے خروج کی اجازت دے دی جائے۔

صحیح مسلم کتاب الفتن باب قصۃ الجساسۃ حدیث نمبر 5235

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 24 فروری 2010ء 9 ربیع الاول 1431 ہجری 24 تبلیغ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 43

حقیقۃ الوحی کا پرچہ جمع کروانے

کی تاریخ میں توسیع

حقیقۃ الوحی کا پرچہ مرکز میں جمع کروانے کی تاریخ میں 5 مارچ 2010ء تک توسیع کر دی گئی ہے۔ تمام احباب و خواتین جنہوں نے تاحال پرچہ حل کر کے نہیں بھجوایا وہ 5 مارچ تک حل کر کے بھجوادیں۔ آپ مقامی مربی صاحب سے پرچہ حاصل کر سکتے ہیں۔